de Aparecida do Taboado, como sendo os motivos e razões da presente decisão e ratificação e 
delibero no sentido de proceder a contratação das empresas que apresentaram  o menor preço 
por item , objetos do presente processo de dispensa, até 31 de dezembro de 2020, com valor 
total da somatória dos itens/produtos  no importe de R$ 7.042,30 (sete mil quarenta e dois reais 
e trinta centavos), no termo proposto através das cotações prévias vencedoras:  

FORNECEDOR: DAVID MARLLON QUEIROZ NETO – ME  

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS  QUANT. UNID. VALOR 

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL 

06 

PAPEL SULFITE A4 75G/M² 210 MM X